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Buenos Aires, 5 de diciembre de 2019.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda,
Bahia Blanca, Buenos Aires, Concordia, Cdrdoba, Delta, La Plata, La Rioja, Mendoza,
Resistencia, Santa Fe, Tucuman y Villa Maria, dictados en cumplimiento del inciso f) del

articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccion de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las respectivas
Carreras de Especializacién por parte de aquellos egresados, como asimismo el
cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes 1la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
4 de diciembre de 2019, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

¢l Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacion se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
9.095 CANDIA, Alberto Raul D.N.I. 14.195.293 Especialista en Ingenieria
Ambiental
9.096  ELISSETCHE, Germén Alberto D.N.I. 20.733.462 Especialista en Ingenieria
Ambiental

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

9.097 VOLPE, Natalia D.N.I. 23.574.585 Magister en Adminis-

tracién de Negocios

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

9.098 MENOYO, Lucas DN.L 27.725.143 Especialista en Ergono-
mia

9.099 GALIMBERT]I, Juan Ignacio D.N.L. 30.537.886 Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

9.100 SAMMARTINO, Federico D.N.IL 28.803.618 Especialista en Higiene y
Horacio Seguridad en el Trabajo

9.101 CARINO, Fabian Marcelo D.N.I 25.897.100 Especialista en Ingenieria

en Telecomunicaciones
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9.102 BERWART, Florencia D.N.I. 30.166.627

9.103

9.104

9.105

9.106

9.107

9.108

9.109

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA:

9.110

POTIGNANQ, Patricia
SANTONI, Leopoldo Nicolas
SANTONI, Lorena Beatriz
RIVERA PAIDA, Christian
Rene

SULZBACHER, Merticli

NUNEZ, Diego Anibal

CASTIGLIONI, Sara Noemi

ZORZI, Melania Evangelina

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

9.111

9112

ESCRIBANQO, Maria Florencia

BERNAL, José Eduardo

D.N.L 24.306.398

D.N.L 31.112.722

D.NI 29.466.255

PAS. A6279768

C.1. 8080241881

D.N.L. 23.277.751

D.N.I. 27.399.354

D.N.I. 23.686.993

D.N.I. 31.843.042

D.N.I. 23.173.140
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Especialista en Ingenieria
(Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial
Magister en Adminis-
tracion de Negocios
Magister en Docencia
Universitarna

Magister en Ingenierfa
Ambiental

Magister en Ingenieria en

Calidad

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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9.113

9.114

9.115

9.116

9.117

9.118

9.119

9.120

9.121

9.122

9.123

9.124

9.125
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COMBA HANG, David

CORDONES, Melisa

DEL PAPA, Ulises Ernesto

FLORES, Maria José

GARDIOL, Alejo Norberto

GERDE, Tamara Soledad

GIGENA, Gaston Mariano

LANCIONI GALLARA, Maria

Victoria

LOBBIA, Paula Andrea

MANESE, Hector Luis

MARCHISIO, Melisa Edith

MOYANO CORTEZ, Ariel

Ledn

PICCO, Franco Jorge

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

26.797.328

33.270.065

25.267.559

31.053.907

30.121.984

26.098.490

23.460.438

34.959.750

24.385.846

13.916.235

32.107.269

33.056.517

29.936.488
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Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higlene v
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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9.126 RIVERO URDINEZ, José D.N.I. 26.632.417
Agustin
9.127 SANCHEZ, Franco Dario D.N.I. 26.433.640
9.128 SPESSOQ, Néstor German D.N.I. 30.291.833
9.129 TORRES, Leandro Javier D.N.I. 32.035.304
9.130 BELTRAMO, Alina Manianne D.N.1. 33.325.671
9.131 BURGOS GOMEZ, Jhan D.N.I. 95.678.598
Carlos
9.132 CAPDEVILA, Lisandro Adriel D.N.I. 35.666.618
9.133 CHIATTI, Sofia D.N.I. 28.535.142
9.134 DE ELIAS QUADRI, Mariana D.N.I. 33.975.566
9.135 DIAZ, Paola Mariela D.N.1. 25.134.297
9.136 IRIART, Mariné D.N.1. 33.152.822
9.137 RE, Matias Sebastian D.N.I. 29.715.869
9.138 ALCORTA, Natalia Irene D.N.L 25.668.214

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria

en Calidad
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9.139 LEDESMA, Dario Daniel D.N.I. 33.382.670
9.140 LEDO BOGDAN, ClaraInés  D.N.I. 31.087.499
9.141 OVIEDO, Maria Camila D.N.I. 33.832.226
9.142 REYES, Rafael Agustin D.N.I. 32.540.401
9.143 GUZMAN, Analia D.N.I. 21.395.678
9.144 HERNANDEZ, Damién D.N.I. 31.997.209
Nicolas
9.145 ROSSI, Andrés Guillermo D.N.L. 32.979.521
9.146 STRUB, Ana Maria D.N.I. 22.491.902
9.147 FERREYRA, Lucrecia D.N.I. 34.767.583
9.148 MONTESANO, Germéan Matias D.N.I. 28.419.865
9.149 PICCARDI, Verénica Marina  D.N.1. 27.248.228
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Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cién

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cién

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial
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9.150

9.151

9.152

9.153

9.154

9.155

JEFE DE DEPARTAMENTO Y
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

ZELAY A, Luis Daniel

GUTIERREZ, Edgardo
Alejandro

HOYA SANCHEZ, Roberto

Alejandro

VAZQUEZ DE NOVOA,
Santiago Roberto
CASTRO, Juan Domingo

GASSER, Maria Jos¢

FACULTAD REGIONAL DELTA:

9.156

9.157

9.158

9.159

9.160

9.161

SANTIAGO, Rafael

ACCIARRESI], Damian Andres

BELLO, Gonzalo Fabian

BENAVIDES, Diego Sebastian

DI CARLQ, Sebastian

HERNANDEZ, Adolfo Martin

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.1.

D.N.IL

D.N.L

28.896.212

14.797.339

25.918.196

28.114.894

22.220.366

32.733.156

32.781.315

32.686.211

32.269.617

31.682.638

33.173.910

33.033.262
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Especialista en Ingenieria

Gerencial

Magister en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia

Universitaria

Magister en Ingenieria en
Calidad

Magister en Ingenieria en

Calidad

Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria

Gerencial
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9.162 MORAN, Emilio Esau D.N.I. 33.885.928

9.163 PEREZ VULICH, Hugo D.N.I. 32.953.378
Nicolas

9.164 PUEBLA, Sebastian Ignacio D.N.I. 34.546.706

9.165 SCHAB, Facundo Sebastian D.N.I. 33.623.229

9.166 SCIALCHI, Nicol4as Ramon D.N.I. 33.643.460

9.167 SOSA RIBICICH, Pablo D.N.I 24.136.714
Esteban

9.168 SOTO, Maria Vanesa D.N.1. 35.141.173

9.169 TAMBURINI, Patricio Esteban D.N.L. 31.912.782

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:
9.170 TAPIA, Nancy Liliana D.N.L. 27.884.342
FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

9.171 CARRERA, Lourdes Karina D.N.I. 33.394.354

9.172 MOLINA GOMEZ, Mariana D.N.I. 23.824.441
Soledad
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Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenierfa

Ambiental
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FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

5.173 BASILE, Claudia Griselda D.N.I. 22.760.906  Especialista en Ingenieria
en Calidad
6.174 CORREAS GONZALEZ, D.N.I. 31.246.561 Especialista en Ingenieria
Julian Gerencial

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: ‘

9.175 CENTENQO, Vanesa Silvana D.N.L 30.159.298 Especialista en Ingenieria

en Calidad

9.176 TORREZ, Jesica Natalia D.N.I. 28.080.691 Especialista en Ingenieria
en Calidad

9.177 CASIVA, Agustin Raul D.N.I. 29.440.772 Especialista en Ingenieria
Gerencial

9.178 BOLATTI, Diego Angelo D.N.I. 22.343.165 Magister en Adminis-

tracion de Negocios

9.179 FERRANDO, Ernesto Daniel ~ D.N.L. 25.560.488 Magister en Adminis-

tracion de Negocios

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

9.180 MARIANO, Andrés D.N.I. 28.522.764 Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

9.181 AGUILERA, Ariel Sebastian D.N.L 26.031.482 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
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9.182 ESQUIVEL, Cecilia Maria D.N.1. 26.722.309

9.183 URQUIZA, Myriam Edith

9.184 SALAS CORREA, José Maria

9.185 CORDOBA, Julio Marcelo del
Valle

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

9.186 LAMIA, Natalia Isabel

D.N.I.21.027.313

D.N.L. 25.735.664

D.N.I.22.531.034

D.N.I. 26.162.539

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°2266/2019

UTN
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Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Bioenergética
Magister
tracién de Negocios
Magister en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental

R EQUARDO AIASSA
RECTOR

U0

Ing, PABL%NDRES ROSSO

Secrefario d#l Consejo Suparior
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