



Buenos Aires, 5 de diciembre de 2019.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concordia, Córdoba, Delta, La Plata, La Rioja, Mendoza, Resistencia, Santa Fe, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y

### CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 4 de diciembre de 2019, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL RESUELVE:

"2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior"





ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 del Estatuto Universitario:

## FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
9.095	CANDIA, Alberto Raúl	D.N.I. 14.195.293	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.096	ELISSETCHE, Germán Alberto	D.N.I. 20.733.462	Especialista en Ingeniería
			Ambiental

### FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA:

9.097	VOLPE, Natalia	D.N.I. 23.574.585	Magíster	en	Adminis-
			tración de	Nego	ocios

### FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

9.098	MENOYO, Lucas	D.N.I. 27.725.143	Especialista en Ergono-
			mía
9.099	GALIMBERTI, Juan Ignacio	D.N.I. 30.537.886	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.100	SAMMARTINO, Federico	D.N.I. 28.803.618	Especialista en Higiene y
	Horacio		Seguridad en el Trabajo
9.101	CARINO, Fabian Marcelo	D.N.I. 25.897.100	Especialista en Ingeniería
			en Telecomunicaciones

<sup>&</sup>quot;2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior"

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo





9.102	BERWART, Florencia	D.N.I. 30.166.627	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.103	POTIGNANO, Patricia	D.N.I. 24.306.398	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.104	SANTONI, Leopoldo Nicolás	D.N.I. 31.112.722	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.105	SANTONI, Lorena Beatriz	D.N.I. 29.466.255	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.106	RIVERA PAIDA, Christian	PAS. A6279768	Magister en Adminis-
	Rene		tración de Negocios
9.107	SULZBACHER, Mertieli	C.I. 8080241881	Magister en Docencia
			Universitaria
9.108	NUÑEZ, Diego Aníbal	D.N.I. 23.277.751	Magíster en Ingeniería
			Ambiental
9.109	CASTIGLIONI, Sara Noemí	D.N.I. 27.399.354	Magíster en Ingeniería en
			Calidad
FACULTAI	D REGIONAL CONCORDIA:		
9.110	ZORZI, Melania Evangelina	D.N.I. 23.686.993	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
FACULTAI	D REGIONAL CÓRDOBA:		
9.111	ESCRIBANO, María Florencia	D.N.I. 31.843.042	Especialista en Docencia
<i>7.</i> 111	2001apra 10, mana 1 monone	21.11.01.0101012	Universitaria

"2019 - 70º Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior"

BERNAL, José Eduardo

9.112

D.N.I. 23.173.140





9.113	COMBA HANG, David	D.N.I. 26.797.328	Especialista en Higiene y
	,		Seguridad en el Trabajo
9.114	CORDONES, Melisa	D.N.I. 33.270.065	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.115	DEL PAPA, Ulises Ernesto	D.N.I. 25.267.559	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.116	FLORES, María José	D.N.I. 31.053.907	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.117	GARDIOL, Alejo Norberto	D.N.I. 30.121.984	Especialista en Higiene y
	•		Seguridad en el Trabajo
9.118	GERDE, Tamara Soledad	D.N.I. 26.098.490	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.119	GIGENA, Gaston Mariano	D.N.I. 23.460.438	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.120	LANCIONI GALLARÁ, María	D.N.I. 34.959.750	Especialista en Higiene y
	Victoria		Seguridad en el Trabajo
9.121	LOBBIA, Paula Andrea	D.N.I. 24.385.846	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.122	MANESE, Hector Luis	D.N.I. 13.916.235	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.123	MARCHISIO, Melisa Edith	D.N.I. 32.107.269	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.124	MOYANO CORTEZ, Ariel	D.N.I. 33.056.517	Especialista en Higiene y
	León		Seguridad en el Trabajo
9.125	PICCO, Franco Jorge	D.N.I. 29.936.488	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo





9.126	RIVERO URDINEZ, José	D.N.I. 26.632.417	Especialista en Higiene y
	Agustín		Seguridad en el Trabajo
9.127	SANCHEZ, Franco Dario	D.N.I. 26.433.640	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.128	SPESSO, Néstor Germán	D.N.I. 30.291.833	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.129	TORRES, Leandro Javier	D.N.I. 32.035.304	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo
9.130	BELTRAMO, Alina Marianne	D.N.I. 33.325.671	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.131	BURGOS GÓMEZ, Jhan	D.N.I. 95.678.598	Especialista en Ingeniería
	Carlos		Ambiental
9.132	CAPDEVILA, Lisandro Adriel	D.N.I. 35.666.618	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.133	CHIATTI, Sofía	D.N.I. 28.535.142	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.134	DE ELÍAS QUADRI, Mariana	D.N.I. 33.975.566	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.135	DIAZ, Paola Mariela	D.N.1. 25.134.297	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.136	IRIART, Mariné	D.N.1. 33.152.822	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.137	RE, Matias Sebastian	D.N.I. 29.715.869	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.138	ALCORTA, Natalia Irene	D.N.I. 25.668.214	Especialista en Ingeniería
			en Calidad





9.139	LEDESMA, Dario Daniel	D.N.I. 33.382.670	Especialista en Ingeniería en Calidad
9.140	LEDO BOGDAN, Clara Inés	D.N.I. 31.087.499	Especialista en Ingeniería en Calidad
9.141	OVIEDO, María Camila	D.N.I. 33.832.226	Especialista en Ingeniería en Calidad
9.142	REYES, Rafael Agustin	D.N.I. 32.540.401	Especialista en Ingeniería en Calidad
9.143	GUZMÁN, Analía	D.N.I. 21.395.678	Especialista en Ingeniería en Sistemas de Informa-
			ción
9.144	HERNÁNDEZ, Damián Nicolas	D.N.I. 31.997.209	Especialista en Ingeniería en Sistemas de Informa-
			ción
9.145	ROSSI, Andrés Guillermo	D.N.I. 32.979.521	Especialista en Ingeniería
			en Sistemas de Informa- ción
9.146	STRUB, Ana María	D.N.I. 22.491.902	Especialista en Ingeniería en Sistemas de Informa-
			ción
9.147	FERREYRA, Lucrecia	D.N.I. 34.767.583	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.148	MONTESANO, Germán Matías	D.N.I. 28.419.865	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.149	PICCARDI, Verónica Marina	D.N.I. 27.248.228	Especialista en Ingeniería
			Gerencial





9.150	ZELAYA, Luis Daniel	D.N.I. 28.896.212	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.151	GUTIERREZ, Edgardo	D.N.I. 14.797.339	Magister en Docencia
	Alejandro		Universitaria
9.152	HOYA SÁNCHEZ, Roberto	D.N.1. 25.918.196	Magister en Docencia
	Alejandro		Universitaria
9.153	VAZQUEZ DE NOVOA,	D.N.I. 28.114.894	Magíster en Docencia
	Santiago Roberto		Universitaria
9.154	CASTRO, Juan Domingo	D.N.I. 22.220.366	Magíster en Ingeniería en
			Calidad
9.155	GASSER, María José	D.N.I. 32.733.156	Magíster en Ingeniería en
			Calidad
FACULTAI	O REGIONAL DELTA:		
FACULTAI 9.156	O REGIONAL DELTA:  SANTIAGO, Rafael	D.N.I. 32.781.315	Especialista en Ingeniería
		D.N.I. 32.781.315	Especialista en Ingeniería Ambiental
			•
9.156	SANTIAGO, Rafael		Ambiental
9.156	SANTIAGO, Rafael		Ambiental Especialista en Ingeniería
9.156 9.157	SANTIAGO, Rafael  ACCIARRESI, Damian Andres	D.N.I. 32.686.211	Ambiental Especialista en Ingeniería Gerencial
9.156 9.157	SANTIAGO, Rafael  ACCIARRESI, Damian Andres	D.N.I. 32.686.211	Ambiental Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería
9.156 9.157 9.158	SANTIAGO, Rafael  ACCIARRESI, Damian Andres  BELLO, Gonzalo Fabian	D.N.I. 32.686.211 D.N.I. 32.269.617	Ambiental Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería Gerencial
9.156 9.157 9.158	SANTIAGO, Rafael  ACCIARRESI, Damian Andres  BELLO, Gonzalo Fabian	D.N.I. 32.686.211 D.N.I. 32.269.617	Ambiental Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería
<ul><li>9.156</li><li>9.157</li><li>9.158</li><li>9.159</li></ul>	SANTIAGO, Rafael  ACCIARRESI, Damian Andres  BELLO, Gonzalo Fabian  BENAVIDES, Diego Sebastian	D.N.I. 32.686.211  D.N.I. 32.269.617  D.N.I. 31.682.638	Ambiental Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería Gerencial Especialista en Ingeniería Gerencial

Gerencial





9.162	MORAN, Emilio Esau	D.N.I. 33.885.928	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.163	PEREZ VULICH, Hugo Nicolás	D.N.I. 32.953.378	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.164	PUEBLA, Sebastian Ignacio	D.N.I. 34.546.706	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.165	SCHAB, Facundo Sebastian	D.N.I. 33.623.229	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.166	SCIALCHI, Nicolás Ramón	D.N.I. 33.643.460	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.167	SOSA RIBICICH, Pablo Esteban	D.N.I. 24.136.714	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.168	SOTO, María Vanesa	D.N.I. 35.141.173	Especialista en Ingeniería Gerencial
9.169	TAMBURINI, Patricio Esteban	D.N.I. 31.912.782	Especialista en Ingeniería Gerencial
FACULTAI	) REGIONAL LA PLATA:		
9.170	TAPIA, Nancy Liliana	D.N.I. 27.884.342	Especialista en Ingeniería Ambiental
FACULTAI	) REGIONAL LA RIOJA:		
9.171	CARRERA, Lourdes Karina	D.N.I. 33.394.354	Especialista en Ingeniería Ambiental
9.172	MOLINA GÓMEZ, Mariana Soledad	D.N.I. 23.824.441	Especialista en Ingeniería Ambiental

<sup>&</sup>quot;2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior"





TO A CHETT OF A 1	O DECITORIAL	WALLEY TO COME
FACULTA	D REGIONAL	MENDUZA:

9.173	BASILE, Claudia Griselda	D.N.I. 22.760.906	Especialista en Ingeniería
			en Calidad
9.174	CORREAS GONZÁLEZ,	D.N.I. 31.246.561	Especialista en Ingeniería
	Julián		Gerencial

## FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

9.175	CENTENO, Vanesa Silvana	D.N.I. 30.159.298	Especialista en Ingeniería
			en Calidad
9.176	TORREZ, Jesica Natalia	D.N.I. 28.080.691	Especialista en Ingeniería
			en Calidad
9.177	CASIVA, Agustín Raul	D.N.I. 29.440.772	Especialista en Ingeniería
			Gerencial
9.178	BOLATTI, Diego Ángelo	D.N.I. 22.343.165	Magíster en Adminis-
			tración de Negocios
9.179	FERRANDO, Ernesto Daniel	D.N.I. 25.560.488	Magíster en Adminis-
			tración de Negocios

## **FACULTAD REGIONAL SANTA FE:**

9.180	MARIANO, Andrés	D.N.I. 28.522.764	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo

## FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN:

9.181	AGUILERA, Ariel Sebastian	D.N.I. 26.031.482	Especialista en Higiene y
			Seguridad en el Trabajo



Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Teonología Universidad Teonológica Nacional Rectorado



9.182	ESQUIVEL, Cecilia María	D.N.I. 26.722.309	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
9.183	URQUIZA, Myriam Edith	D.N.I. 21.027.313	Especialista en Ingeniería
			Bioenergética
9.184	SALAS CORREA, José María	D.N.I. 25.735.664	Magister en Adminis-
			tración de Negocios
9.185	CÓRDOBA, Julio Marcelo del	D.N.I. 22.531.034	Magister en Ingeniería
	Valle		Ambiental

# FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA:

9.186 LAMIA, Natalia Isabel

D.N.I. 26.162.539

Especialista en Ingeniería

Ambiental

ARTÍCULO 2º.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCIÓN Nº 2266/2019

mel

Ing. HÉCTOR EDUARDO AIASSA RECTOR

ing, PABLO ANDRÉS ROSSO Secretario del Consejo Superior